
PAMÁTNÍK LIDICE M V 

MODE PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE MK ČR L|E Z|ÁK|Y 

Smlouva o poskytování grafickych sluzeb 
č. PL2024006 

uzavřená dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

1. Smluvní strany 

Památník Lidice, příspěvková organizace Ministerstva kultury České republiky 
se sídlem Tokajická 152, 273 54 Lidice 
IC: 70886342 
DIC: CZ70886342 platce DPH, osvobozeny dle § 61 pismena e) 
bankovní spojení: ČNB, 
zastoupený 

založený zřizovací listinou Památníku Lidice č. j. 9261/2000 účinnou dnem 20. prosince 2012 
(dále jen „objednatel“) 

ICO: 06766498 
(dále jen „dodavatel“) 

2. Předmět smlouvy 
2.1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele poskytovat objednateli na základě jeho dílčích 

objednávek grafické služby spočívající ve vytvoření grafických návrhů (např. letáků, brožur, publikací, 
plakátů, propagačních předmětů, panelů apod.) podle specifikace a požadavků zadavatele s použitím 
prvků definovaných grafickým manuálem zadavatele a dále vytvoření počítačového zpracování (DTP 
práce) včetně přípravy dat k tisku nebo výrobě. 

2.2. Dodavatel se zavazuje, že při poskytováni grafických služeb dle čl. III. odst. 1 této smlouvy bude 
dodržovat graficky manuál zadavatele (jednotný vizuální/ styl) a bude plně respektovat pokyny 
objednatele, které mu budou v průběhu přípravy nebo po odevzdání grafických návrhů uděleny. 

2.3. Výstupy poskytnutých grafických služeb (grafické návrhy) budou objednateli předány v elektronické 
podobě ve formátech jpg, pdf a html v kvalitě odpovídající konkrétní užitné potřebě. 

3. Způsob plnění smlouvy 
3.1. Objednatel je oprávněn vystavovat a základě svých aktuálních potřeb dílčí elektronické objednávky, 

které bude doručovat na kontaktní e-mailovou adresu dodavatele Objednatel je 
povinen v objednávce uvést: přesný popis předmětu dílčího plnění (formát, barevnost, textové a 
případně obrazové podklady), jeho účel, příp. další zpřesňující údaje, termín odevzdání grafických 
návrhů 

PAMÁTNÍK LIDICE NKPLEŽÁKY 
TOKAJICKÁ 152 MIŘETICE 66 
273 54 LIDICE 539 55 MIŘETICE 
TEL./FAX:312253063 TEL.:469344187 
EMAIL: lidice@tidice-memorial.cz EMAIL: lezaky@lezaky-memorial.cz 
INFO:www.lidice-memoriaol.cz INFO:www.lezaky-memorial.cz



PAMÁTNÍK LIDICE "T 

Lipitic|E PRISPEVKOVA ORGANIZACE MK CR L|EZ|ÁK|Y 

3.2. Dodavatel se zavazuje bez zbytečného odkladu objednateli potvrdit přijetí objednávky elektronicky 

odesláním zpět na e-mailovou adresu odesilatele a v potvrzení uvést předpokládanou časovou 

náročnost prováděných prací. Časová náročnost bude dále upřesňována v závislosti na dalších 

požadavcích objednatele. 

3.3. Dodavatel se zavazuje doručit grafické návrhy požadované objednatelem v objednávce řádně a včas 

na kontaktní e-mailovou adresu objednávající osoby. 

3.4. Objednatel smí požadovat opravu nebo úpravu grafických návrhů tak, aby odpovídal účelu, pro který 

byl podle této smlouvy, resp., dílčí objednávky, zhotovitelem vytvořen. 

3.5. Objednatel se zavazuje převzít grafické návrhy řádně a včas a zaplatit za ně dodavateli cenu dle 

č. 4.1. této smlouvy. Vlastnické právo přechází na objednatele okamžikem převzetí grafických návrhů. 

4. Cena za služby 

4.1. Cena za služby poskytované dle této smlouvy je stanovena formou měsíčního paušálu. Měsíční 

paušál je stanoven ve výši 

4.2. Cena za služby je splatná na základě faktury vystavené dodavatelem obsahující všechny zákonné 

náležitosti. 

5. Doba plnění 

5.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s platností dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

5.2. Smlouva nabývá účinnosti okamžikem zveřejnění v registru smluv. 

5.3. Smlouva se uzavírá s platností do 31. prosince 2024. 

5.4. Odstoupení od smlouvy je možné ze zákonných důvodů se zákonnými Ihútami. 

6. Užití výsledků poskytnutých grafických služeb 

6.1. Tento článek smlouvy se uplatní v případě, kdy výsledky poskytnutých služeb (dále jen „grafické 

návrhy") nebo jejich část budou autorským dílem nebo databázi ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o 

právu autorském o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorsky 

zákon). 

6.2. Dodavatel poskytuje objednateli oprávnění k výkonu práva grafické návrhy užít, a to ke všem 

způsobům užití a v neomezeném rozsahu. Objednatel může oprávnění podle předchozí věty 

poskytnout třetí osobě. Tuto výhradní a časově neomezenou licenci poskytuje dodavatel objednateli 

bezúplatně. 

6.3. Dodavatel nesmí poskytnout třetí osobě právo grafické návrhy užít a je povinen se i sám zdržet 

výkonu práva grafické návrhy užít. 

7. Závěrečná ustanovení 

7.1. Smluvní strany se dohodly, že vztahy vyplývající z této smlouvy a ve smlouvě výslovně neupravené se 

řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

7.2. Eventuální neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá vliv na platnost zbývajících 

ustanovení, pokud z jeho obsahu, povahy této smlouvy nebo z okolnosti, za nichž byla smlouva 

uzavřena, nevyplývá, že toto ustanovení nelze oddělit od ostatních ustanovení. 

7.3. Dodavatel čestně prohlašuje, že všechny údaje uvedené ve smlouvě včetně příloh jsou pravdivé a 

úplné, že nezamlčel žádné skutečnosti podstatné pro jeho způsobilost k realizaci zakázky a že je 

připraven spolehlivě a bez průtahů splnit veškeré podmínky této smlouvy. 

  

PAMÁTNÍK LIDICE NKPLEŽÁKY 

TOKAJICKA 152 MIRETICE 66 

273 54 LIDICE 539 55 MIŘETICE 

TEL./FAX:312253063 TEL.:469344187 

EMAIL: lidice@lidice-memorial.cz EMAIL: fezaky@lezaky-memorial.cz 

INFO:www.lidice-memoriot.cz INFO:www.lezaky-memorial.cz



PAMATNIK 

Lt \pli|cle PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE T uJe(Ž A K (v 

7.4. Tato smlouva může být měněna pouze písemnou dohodou obou smluvních stran a lze ji ukončit na 
základe písemné dohody smluvních stran, písemnou vypovědí s výpovědní lhůtou 2 měsíce od 
doručení druhé smluvní straně nebo písemným odstoupením jedné ze 
smluvních stran. 

7.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva a její dodatky budou uveřejněny prostřednictvím 
registru smluv pod zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Tato smlouva a její dodatky 
nabývá účinnosti nejdříve dnem jejich uveřejnění ve smyslu S 5 zákona o registru smluv. 

7.6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Kazda ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení 
smlouvy s platnosti originálu. 

7.7. Dodavatel a objednatel si smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz své pravé a 

MA 

KA 

svobodné vůle připojuji své podpisy. 

Za objednatele: 

    

Liči ERA 
E = 

Tokajická 152, 273 54 Lidice 
NĚ: CZ70886342 

  

(X
 

M
 

©
 

co
 

Co
 

oO
 

©
 

Ád
a 

Do
 

c 

TNÍK LIDICE 
JICKÁ 152 

3 54 LIBIGE 

L FAX:312253063 
Lilidice@lidice-memorial.cz 

www. lidice- memarial.cz 

Za dodavatele: 

  
NKPLEŽÁKY 
MIRETICE 6 

539 55 MIRETIC 
TEL. : 46934418


